

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

GN Estate Sdr. Borup ApS

Landevejen 27, 8970 Havndal

CVR-nr. 38 76 55 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Glen Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GN Estate Sdr. Borup ApS Landevejen 27 8970 Havndal
	CVR-nr.: 38 76 55 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Gitte Nikolajsen, Direktør Glen Nikolajsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	NGG HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 5.959 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.099	5.866.462
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-398</u>
Resultat før skat	-8.099	5.866.064
Skat af årets resultat	<u>499</u>	<u>93.409</u>
Årets resultat	<u>-7.600</u>	<u>5.959.473</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	5.959.473
Disponeret fra overført resultat	<u>-207.600</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-7.600</u>	<u>5.959.473</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	224.099	218.303
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.782	17.490
Andre tilgodehavender	29.397	27.085
Tilgodehavender i alt	<u>255.278</u>	<u>262.878</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>255.278</u>	<u>262.878</u>
Aktiver i alt	<u>255.278</u>	<u>262.878</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	278	207.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>250.278</u>	<u>257.878</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
 Passiver i alt	<u>255.278</u>	<u>262.878</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-5.751.595	0	-5.701.595
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.959.473</u>	<u>0</u>	<u>5.959.473</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	207.878	0	257.878
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-207.600</u>	<u>200.000</u>	<u>-7.600</u>
	<u>50.000</u>	<u>278</u>	<u>200.000</u>	<u>250.278</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NGG Holding ApS, CVR-nr. 36469072, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
